               
 
 
 
           Menu 
 
  	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Vyhledávání 

 
      Vyhledávání 
 
 
 
 
 
 
  
 
          
 
 
 
            Menu 
 
  	  Účty a karty   
	  Půjčky a úvěry   
	  Hypotéky   
	  Spoření a investice   
	  Pojištění   
	  Další   

   	 Internet Banka 

 
             
 
 
 
      	 Vyhledávání 
	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor Relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Internet Banka 

    Webové internetové bankovnictví není optimalizované pro mobilní zařízení.
 Zjistit více o aplikaci
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
    
    Účty a karty  
  	         Běžný účet    Náš běžný účet je zdarma včetně výběrů ze všech bankomatů    
	         Online Směnárna    Okamžitá směna eur a dolarů v mobilní aplikaci Smart Banka    
	         Účet pro živnostníky    Založte si účet pro živnostníky zdarma s výběry z bankomatů po celém světě zdarma    

 
   Účty
 	   Běžný účet   
 
	   Dětský účet   
 
	   Spořicí účet   
 
	   Cizoměnový účet   
 
	   Online Směnárna   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Věrnostní program bene+   
 
	   Debetní karty   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Účet pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Účty pro bytová družstva a SVJ   
 
	   Transparentní účty   
 
	   Platební terminály   
 

 
 
     Všechny účty a karty   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Půjčky a úvěry  
  	         Půjčka na cokoliv    Půjčku si sjednáte plně online. Stačí Vám dva doklady totožnosti a mobilní telefon    
	         Kreditní karta pro živnostníky    Získejte zpět 1 % z každé platby    
	         Rychlý úvěr pro živnostníky    Půjčte si plně online a 500 000 Kč a bez daňového přiznání    

 
   Půjčky
 	   Půjčka na cokoliv   
 
	   Půjčka na nové auto   
 
	   Překlenovací úvěr   
 
	   Solární Expres půjčka   
 
	   Sloučení půjček   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Kreditní účet   
 

 
  Živnostníci a firmy
 	   Rychlý úvěr pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Úvěry pro živnostníky a firmy   
 
	   Úvěry se zárukou   
 

 
 
     Všechny půjčky a úvěry   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Hypotéky  
  	         Hypotéka    Získejte garanci úroku na 30 dní při koupi nemovitosti    
	         Refinancování hypotéky    Refinancování hypotéky najdete na webu Refinanso.cz    
	         Americká hypotéka    Úvěr zajistěte nemovitostí a peníze využijte na cokoliv    

 
   Živnostníci a firmy
 	   Živnostenská hypotéka   
 

 
 
     Poradna   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Spoření a investice  
  	         Spořicí účet    Plně online, bez podmínek a poplatků. Snadný přehled financí a peníze kdykoliv k dispozici    
	         Stavební spoření    Zhodnoťte své vklady s garantovaným úrokem i státní podporou až 1 000 Kč ročně    
	         Doplňkové penzijní spoření    Mějte na penzi naspořeno. Užijte si volný čas s vnoučaty nebo zaslouženou dovolenou    

 
   Spoření
 	   Stavební spoření   
 
	   Termínované vklady   
 
	   Termínované vklady v eurech   
 
	   Doplňkové penzijní spoření   
 

 
  Investice
 	   Jak investovat   
 
	   Podílové fondy   
 
	   Dlouhodobý investiční produkt (DIP)   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Spořicí účet pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky v EUR   
 
	   Podílové fondy   
 

 
 
     Všechny spoření a investice   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Pojištění  
  	         Cestovní pojištění    Dovolená bez starostí, ať už míříte kamkoliv. Pojištění pro celý svět vyřešíte snadno plně online    
	         Životní pojištění    Udržte si životní standard i v nepříznivých životních situacích    
	         Pojištění schopnosti splácet    S pojištěním získáte jistotu, že své závazky vždy splatíte    

 
   	   Úrazové pojištění   
 
	   Pojištění majetku   
 
	   Pojištění cenností, karet a elektroniky   
 

 
  	   Pojištění právní ochrany   
 
	   Pojištění odpovědnosti   
 
	   Pojištění podnikání   
 

 
  	   Povinné ručení   
 
	   Havarijní pojištění   
 

 
 
     Přehled všech pojištění   Nahlášení pojistné události  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Další  
  	         Kontakty, pobočky a bankomaty    Máme přes 130 poboček a více než 560 bankomatů. Spoustu věcí s námi také vyřešíte plně online    
	         Kurzovní lístek    Aktuální kurzy měn online i na pobočkách. U nás je směna bankovek a mincí vždy bez poplatku    
	         Dokumenty ke stažení    Veškeré dokumenty přehledně na jednom místě včetně produktových podmínek i sazebníků    

 
   Skupina MONETA
 	   Investor relations   
 
	   MONETA Auto   
 
	   MONETA Leasing   
 
	   MONETA Stavební Spořitelna (Wüstenrot)   
 
	   Nadace MONETA Clementia   
 

 
  Online bankovnictví
 	   Internet Banka   
 
	   Smart Banka   
 
	   Placení telefonem a hodinkami   
 
	   Bankovní identita   
 
	   Ověření online plateb kartou (ePIN)   
 

 
  Společnost
 	   O nás   
 
	   Podporujeme a sponzorujeme   
 
	   Blog   
 
	   Tiskové centrum   
 
	   Kariéra   
 

 
 
     Přehled stránek společnosti   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
         
 
 
 
     Wüstenrot je součástí skupiny MONETA. Portál pro klienty najdete od 28. února 2022 v Internet Bance. Více informací
 
 
 
 
 
  
               
 
 
 
       
 
    Běžný účet Tom Plus zdarmaBanka výhodných nabídek
  
Náš běžný účet je zdarma včetně výběrů ze všech bankomatů
   Výběry z bankomatů jsou zdarma v ČR i po celém světě.
Samozřejmostí je debetní karta k účtu zdarma
 
 Sjednat účet 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
            
 
  Výběry z bankomatů zdarma 
 Výběry z našich více než 560 bankomatů, ale i z bankomatů všech ostatních bank v ČR i v zahraničí opravdu BEZ POPLATKU    
 
     
 
  Vedení účtu zdarma 
 Za účet NEPLATÍTE NIC. U nás nemusíte plnit žádné podmínky, aby bylo vedení účtu zdarma. Platí i pro živnostníky 
 
     
 
  Vše ostatní zdarma 
 Zdarma je debetní karta, okamžité platby, online Směnárna s výhodnými kurzy a cizoměnovými účty i dětský účet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
        Jak sjednat běžný účet 
      
 
 Plně online
pro nové zákazníky
   Založit online  
 
     
 
 Sjednání účtu na pobočce
 Sjednání účtu
na pobočce
   Domluvit schůzku  
   Domluvit schůzku  
 
  Po–Pá 08:00–20:00, So 08:00–16:30
    
 
 Volejte zdarma
800 800 333
 Volejte zdarma
800 800 333
   Zavolejte mi  
   Zavolejte mi  
 
 
 Stávající klienti si mohou účet založit online ve své Smart Bance nebo na pobočce

 
 
 
 
 
 
 
  
 
         
 
 
 
          
 
 
  Debetní karta v designu Pride
 Pro velký zájem jsme prodloužili vydávání plastové i virtuální karty k běžnému účtu v designu Pride. Karta má všechny funkčnosti i parametry jako debetní karta Standard a založíte si ji spolu s novým účtem jednoduše online nebo na kterékoliv pobočce.
 Ihned po založení si ji můžete přidat do chytrého telefonu nebo hodinek. S digitální kartou nahranou v Apple Pay, Google Pay, Garmin Pay, Fitbit Pay či SwatchPAY! můžete bezkontaktně platit u obchodníka, na internetu a vybírat z bankomatu a tím ušetříte místo ve Vaší peněžence a pomůžete i životnímu prostředí.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          
 
 
  S běžným účtem získáte nejlepší mobilní bankovnictví v ČR
 Spravujte všechny účty a služby, které u nás máte, v jedné aplikaci. Sledujte vývoj Vašich investičních produktů a plaťte bezpečně pomocí Google Pay a Apple Pay. Smart Banka je nejoceňovanější aplikací klienty i odbornou veřejností a je k dispozici na všech zařízeních iOS nebo Android.

   Více o Smart Bance   Více o Smart Bance  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
      Hlavní výhody
  	  Účet ovládáte bezpečně, rychle, pohodlně a kdekoli v mobilní aplikaci Smart Banka  ZDARMA 
	  Debetní karta Standard včetně druhé karty pro disponenta  ZDARMA 
	  Zpracování převodů mezi bankami do několika vteřin pomocí okamžitých plateb     ZDARMA 
	  Tuzemské odchozí úhrady, trvalé příkazy, inkasa a SIPO a SEPA platby zadané elektronicky  ZDARMA 
	  Možnost čísla účtu na přání     ZDARMA 
	  Odměny za platby kartou v partnerské síti bene+  až 20 % 
	  Výhodné měnové kurzy pomocí naší online Směnárny   
	  Při změně banky vše vyřídíme za Vás   
	  Výběry hotovosti ze všech bankomatů v ČR i zahraničí     ZDARMA 

    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
          
 
 
 
      Běžný účet Tom Plus je opravdu zdarma! 
 Srovnání vychází z veřejných dat v sazebnících bank a je platné ke dni 18. 3. 2024
   	 Air Bank 
	 Česká spořitelna 
	 ČSOB 
	 Komerční banka 

 
        
  MONETA Money Bank 
  Air Bank 
 
  
  Tom Plus 
  Běžný účet 
 
  Vedení účtu
 
 
 
  Platební karta
 
 
 
  Tuzemská platba
 
 
 
  Výběry z vlastních bankomatů v ČR    
 
 
 
  Výběry z cizích bankomatů v ČR
 
  35 Kč nebo 100 Kč měsíčně    
 
  Výběry z bankomatů v zahraničí    
 
  35 Kč v EU / 100 Kč mimo EU nebo 100 Kč měsíčně    
 
 
      
    
   Vedení účtu  
   Platební karta  
   Tuzemská platba  
   Výběry z vlastních bankomatů v ČR     
   Výběry z cizích bankomatů v ČR  
   Výběry z bankomatů v zahraničí     
 
   MONETA Money Bank 
  
 
   MONETA Money Bank 
  Tom Plus 
 
 
 
 
 
 
 
   Air Bank 
  
 
   Air Bank 
  Běžný účet 
 
 
 
 
  35 Kč nebo 100 Kč měsíčně    
  35 Kč v EU / 100 Kč mimo EU nebo 100 Kč měsíčně    
 
 
 
 
 
 
       
  MONETA Money Bank 
  Česká spořitelna 
  Česká spořitelna 
 
  
  Tom Plus 
  PLUS účet 
  Standard účet 
 
  Vedení účtu
 
  100 Kč    
 
 
  Platební karta
 
 
 
 
  Tuzemská platba
 
 
 
 
  Výběry z vlastních bankomatů v ČR    
 
 
 
 
  Výběry z cizích bankomatů v ČR
 
  40 Kč 
  40 Kč 
 
  Výběry z bankomatů v zahraničí    
 
  0 Kč / 40 Kč / 125 Kč    
  5 Kč / 40 Kč / 100 Kč    
 
 
      
    
   Vedení účtu  
   Platební karta  
   Tuzemská platba  
   Výběry z vlastních bankomatů v ČR     
   Výběry z cizích bankomatů v ČR  
   Výběry z bankomatů v zahraničí     
 
   MONETA Money Bank 
  
 
   MONETA Money Bank 
  Tom Plus 
 
 
 
 
 
 
 
   Česká spořitelna 
  
 
   Česká spořitelna 
  PLUS účet 
  100 Kč    
 
 
 
  40 Kč 
  0 Kč / 40 Kč / 125 Kč    
 
   Česká spořitelna 
  
 
   Česká spořitelna 
  Standard účet 
 
 
 
 
  40 Kč 
  5 Kč / 40 Kč / 100 Kč    
 
 
 
 
 
 
       
  MONETA Money Bank 
  ČSOB 
 
  
  Tom Plus 
  Plus Konto 
 
  Vedení účtu
 
 
 
  Platební karta
 
 
 
  Tuzemská platba
 
 
 
  Výběry z vlastních bankomatů v ČR    
 
 
 
  Výběry z cizích bankomatů v ČR
 
  40 Kč 
 
  Výběry z bankomatů v zahraničí    
 
  5 Kč / 40 Kč / 100 Kč    
 
 
      
    
   Vedení účtu  
   Platební karta  
   Tuzemská platba  
   Výběry z vlastních bankomatů v ČR     
   Výběry z cizích bankomatů v ČR  
   Výběry z bankomatů v zahraničí     
 
   MONETA Money Bank 
  
 
   MONETA Money Bank 
  Tom Plus 
 
 
 
 
 
 
 
   ČSOB 
  
 
   ČSOB 
  Plus Konto 
 
 
 
 
  40 Kč 
  5 Kč / 40 Kč / 100 Kč    
 
 
 
 
 
 
       
  MONETA Money Bank 
  Komerční banka 
  Komerční banka 
 
  
  Tom Plus 
  Start 
  Standard 
 
  Vedení účtu
 
 
  39 Kč 
 
  Platební karta
 
 
 
 
  Tuzemská platba
 
 
 
 
  Výběry z vlastních bankomatů v ČR    
 
 
 
 
  Výběry z cizích bankomatů v ČR
 
  39 Kč    
  2 měsíčně zdarma, další 39 Kč    
 
  Výběry z bankomatů v zahraničí    
 
  39 Kč ve vybraných evropských státech / 99 Kč mimo EU 
  2 měsíčně zdarma,
další 39 Kč / 99 Kč    
 
 
      
    
   Vedení účtu  
   Platební karta  
   Tuzemská platba  
   Výběry z vlastních bankomatů v ČR     
   Výběry z cizích bankomatů v ČR  
   Výběry z bankomatů v zahraničí     
 
   MONETA Money Bank 
  
 
   MONETA Money Bank 
  Tom Plus 
 
 
 
 
 
 
 
   Komerční banka 
  
 
   Komerční banka 
  Start 
 
 
 
 
  39 Kč    
  39 Kč ve vybraných evropských státech / 99 Kč mimo EU 
 
   Komerční banka 
  
 
   Komerční banka 
  Standard 
  39 Kč 
 
 
 
  2 měsíčně zdarma, další 39 Kč    
  2 měsíčně zdarma,
další 39 Kč / 99 Kč    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
         
 
 
 
      Sdílíme bankomaty a máme jich téměř 2 000 
  Z bankomatů Komerční banky, Air Bank a UniCredit Bank můžete vybírat hotovost za stejných podmínek, jako z těch našich
     
 
 
  Více než 560 bankomatů MONETA Money Bank
 
 
    
 
 
  792 bankomatů Komerční banky
 
 
    
 
 
  365 bankomatů Air Bank
 
 
    
 
 
  252 bankomatů UniCredit Bank
 
 
 
  Více o sdílení bankomatů 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Opět jsme ovládli soutěž Zlatá koruna a odnesli si 12 medailí 
  Stejně jako v posledních letech jsme suverénně kralovali celé soutěži a uspěli hned ve 12 kategoriích. Smart Banka navíc už potřetí v řadě obhájila svou pozici nejoblíbenějšího bankovního produktu roku. Povedlo se nám to i díky Vám. Děkujeme.
     
 
 
  Hlavní cenu veřejnosti získala již třetí rok po sobě mobilní aplikace Smart Banka. Získala i třetí místo za Online aplikaci roku
 
 
    
 
 
  Zlatou Novinkou roku se stal Dětský účet. Lze ho sjednat online a zdarma v mobilní aplikaci Smart Banka
 
 
    
 
 
  První místo v kategorii Cena podnikatelů si odnáší Spořicí účet pro živnostníky a firmy. Ten obsadil i 3. místo v kategorii Podnikatelských účtů
 
 
    
 
 
  Zlato si připsal i Spořicí účet. Kromě toho, že za jeho zřízení a vedení klient nic neplatí, může si své naspořené finance rozdělit do obálek
 
 
    
 
 
  Zlato od odborníků získalo už podruhé i Stavební spoření za nejlepší nabídku na tuzemském trhu
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
        Přejděte ke špičce v online službách 
  Jsme čtyřnásobným Inovátorem roku a digitálním lídrem českého bankovního trhu.
 Podle nezávislého hodnocení Deloitte patříme mezi top 10 % digitálních šampionů celosvětově.
 
     
   
   
   
 
   Změnu banky vyřídíme za Vás
  Online nebo na pobočce zvolíte trvalé příkazy a inkasa, které chcete převést. Vaše nové číslo účtu sdělíme plátcům opakovaných plateb i příjemcům inkas, abychom předešli nedorozuměním. Pokud budete chtít, požádáme i Vašeho zaměstnavatele o zaslání výplaty na nový účet.
 Více o změně banky

   
 
 
  K účtu dostanete nejlepší online bankovnictví v ČR
  Kromě dokonale bezpečné mobilní aplikace Smart Banka k účtu dostanete i novou Internet Banku pro správu Vašich financí na počítačích nebo tabletech.
 Více o Internet Bance

   
 
 
  Platit můžete mobilem, chytrými hodinkami i kartou
  Google Pay, Apple Pay, Fitbit Pay, Garmin Pay i SwatchPAY! jsme zavedli mezi prvními na trhu. Kromě moderních metod placení je samozřejmostí i klasická bezkontaktní debetní karta k účtu, se kterou můžete platit i vybírat peníze celosvětově a bezkontaktně. S věrnostním programem bene+ navíc dostanete až 20 % zpět ze svých nákupů v partnerské síti.
 Více o placením mobilem a hodinkami

   
 
 
  Získáte online přístup ke všem službám MONETA Money Bank
  S účtem získáte přístup k online Směnárně, spoření, online pojištění, investicím i úvěrům. Sjednání i správu zvládnete online ve Smart Bance i Internet Bance.
 Více o Směnárně

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
        Na co se často ptáte 
    Jaké jsou benefity běžného účtu Tom Plus?     Za vedení účtu neplatíte vůbec nic. Bez poplatku jsou také výběry ze všech bankomatů doma i v zahraničí*. Své finance můžete snadno ovládat v nejlepší aplikaci mobilního bankovnictví na trhu, Smart Bance. K účtu navíc získáváte odměny za platbu kartou v pa ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Co všechno je u běžného účtu Tom Plus zdarma?     Za vedení účtu Tom Plus pro fyzické osoby neplatíte vůbec nic a nemusíte plnit žádné podmínky. Zdarma jsou také výběry ze všech bankomatů doma i v zahraničí*. Své finance můžete snadno spravovat v nejlepší aplikaci mobilního bankovnictví na trhu, Smart Bance, kde si díky naší Směnárně zajistíte také ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jak si založím účet online?     Účet Tom Plus si můžete založit plně online prostřednictvím mobilní aplikace Smart Banka. Stačí Vám k tomu 2 doklady totožnosti, chytrý telefon s operačním systémem Android nebo iOS a aktivní účet v jiné bance v ČR. Běžný účet si můžete sjednat ještě rychleji a bez nahrávání ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jak si sjednám účet na pobočce?     K založení účtu Tom Plus na pobočce Vám stačí pouze platný doklad totožnosti. Cizí státní příslušníci potřebují cestovní pas, povolení k pobytu na území ČR, případně další dokumenty, například pracovní smlouvu, potvrzení o studiu, apod. Dále Vám pro založení účtu Tom Plus musí být alespoň 15 let.
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jak zrušit běžný účet?     O zrušení běžného účtu v korunách můžete požádat jednoduše online, a to ve Smart Bance nebo Internet Bance. Běžný účet nelze vypovědět online ...

 zobrazit celou odpověď 
 
   Může si účet Tom Plus založit i živnostník?     
Ano. Účet Tom Plus si můžete založit plně online. Stačí Vám k tomu 2 doklady totožnosti, chytrý telefon s operačním systémem Android nebo iOS a aktivní účet v jiné bance v ČR. K založení účtu na pobočce Vám stačí pouze platný doklad totožnosti.
 
 
   Jaký je poplatek za výběr z bankomatu v zahraničí?     U výběru z bankomatu v zahraničí, se můžete setkat s poplatkem tzv. Surcharge Fee, který si určuje a účtuje provozovatel daného bankomatu, který nemáme možnost ovlivnit. O těchto poplatcích Vás provozovatel vždy informuje a Vy máte možnost výběr zdarma zrušit. Poplatky ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Co je chráněný účet?     Chráněný účet je typ běžného účtu určeného pro klienty, jejichž běžný nebo spořicí účet je postižen exekucí. Klientovi v exekuci musí zůstat alespoň tzv. nezabavitelné minimum finančních prostředků. V praxi se však může stát, že přijde i o toto minimum. To nast ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Hledáte základní platební účet?     
Informace o zřízení Základního platebního účtu a o dalších běžných účtech
 naleznete v dokumentech ke stažení a podrobnější informace o Základním platebním účtu pak v letáku.
 
 
  Další dotazy 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
      Dokumenty ke stažení 
   	 Aktuálně platné 
	 Archiv starších dokumentů 

 
      
Všeobecné dokumenty  
Produktové podmínky  	 Všeobecné produktové podmínky, účinnost od 1. 8. 2019 (PDF, 0.09 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.26 MB) 
	 Základní produktové podmínky – služby přímého bankovnictví, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0.3 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 3.39 MB) 
	 Doporučené a maximální limity platebních karet, účinnost od 17. 3. 2024 (PDF, 0.28 MB) 
	 Podmínky věrnostního programu bene+, účinnost od 22. 8. 2022 (PDF, 0.1 MB) 
	 Odstoupení od smlouvy do 14 dnů od otevření účtu nebo termínovaného vkladu na dálku (PDF, 0.22 MB) 


 Sazebníky poplatků a úrokové lístky  	 Sazebník poplatků za produkty a služby – platební a neplatební účty, platební styk a ostatní služby, platnost od 18. 2. 2024 (PDF, 0.57 MB) 
	 Úrokový lístek – platební a neplatební účty, platnost od 29. 2. 2024 (PDF, 0.14 MB) 


 Změna banky  	 Rádce pro spotřebitele – změna banky (PDF, 0.2 MB) 
	 Informace pro klienty o změně platebního účtu (PDF, 0.22 MB) 


 Ostatní  	 Leták Účet Tom Plus (PDF, 0.35 MB) 
	 Glosář pojmů (Jednotné označení služeb (PDF, 0.2 MB) 
	 Informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů pro klienta – MONETA Money Bank (PDF, 0.15 MB) 


  
 Předsmluvní informace a sdělení informací o poplatcích  	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.23 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - Běžný účet Tom Plus, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.15 MB) 


 
 Podmínky kampaní  	 Pobočky Generali České pojištovny, na kterých je možné založit běžný účet Tom Plus (PDF, 1.09 MB) 


 
 Směnárna  	 Speciální produktové podmínky služby Směnárna - pro běžné klienty, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.16 MB) 


 
 Ostatní běžné účty  
Běžný účet Gold  	 Leták Konto Genius Gold (PDF, 0.26 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - Konto Genius Gold, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.15 MB) 


 Chráněný účet  	 Speciální produktové podmínky – běžný účet Chráněný účet, účinnost od 1. 7. 2021 (PDF, 0.22 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - Běžný účet Chráněný účet, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.15 MB) 


 Základní platební účet  	 Leták Základní platební účet (PDF, 0.08 MB) 


  
  
 
 
 
     
Všeobecné dokumenty a produktové podmínky  
Všeobecné  	 Informace o změnách smluvní dokumentace, účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.38 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 21. 11. 2021 (PDF, 0.7 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk (s revizí), účinnost od 1. 10. 2023 (PDF, 0.29 MB) 
	 Detailní informace o změnách smluvní dokumentace – změnový list, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.38 MB) 
	 Přehled o změnách smluvní dokumentace – změnový list, účinnost od 1. 11. 2021 (PDF, 0.69 MB) 
	 Informace o změnách smluvní dokumentace, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0.46 MB) 
	 Informace o změnách smluvní dokumentace, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.32 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.25 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.25 MB) 
	 Informace o změnách smluvní dokumentace, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.39 MB) 
	 Informace o změnách dokumentace, účinnost od 1. 8. 2018 (PDF, 0.57 MB) 
	 Základní produktové podmínky – služby přímého bankovnictví, účinnost od 1. 4. 2022 (PDF, 0.29 MB) 
	 Změnový list základních produktových podmínek – služby přímého bankovnictví, účinnost od 1. 4. 2022 (PDF, 0.29 MB) 
	 Základní produktové podmínky – služby přímého bankovnictví, účinnost od 23. 12. 2020 (PDF, 0.27 MB) 
	 Změnový list základních produktových podmínek – služby přímého bankovnictví, účinnost od 23. 12. 2020 (PDF, 0.3 MB) 
	 Základní produktové podmínky – služby přímého bankovnictví, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.72 MB) 
	 Základní produktové podmínky – služby přímého bankovnictví (s revizí), účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.71 MB) 
	 Všeobecné produktové podmínky, účinnost od 1. 10. 2017 (PDF, 0.58 MB) 
	 Změnový list – Všeobecné produktové podmínky, účinnost od 1. 10. 2017 (PDF, 1.37 MB) 
	 Všeobecné produktové podmínky, účinnost od 1. 9. 2014 (PDF, 0.15 MB) 


 Běžný účet a platební styk  	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0.23 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 21. 11. 2021 (PDF, 0.3 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.26 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 28. 5. 2020 (PDF, 0.25 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.22 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk (s revizí), účinnost od 21. 11. 2021 (PDF, 0.27 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 1. 8. 2019 (PDF, 0.25 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk (s revizí), účinnost od 1. 8. 2019 (PDF, 0.24 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.7 MB) 
	 Základní produktové podmínky – běžný účet a platební styk, účinnost od 13. 1. 2018 (PDF, 0.68 MB) 


 Debetní karty  	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0.43 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 5. 12. 2021 (PDF, 0.4 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.19 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 1. 2021 (PDF, 0.19 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 23. 10. 2020 (PDF, 0.19 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty (s revizí), účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.2 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.19 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 8. 2019 (PDF, 0.18 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 6. 2019 (PDF, 0.66 MB) 
	 Základní produktové podmínky – debetní platební karty, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.66 MB) 


 Bene+  	 Podmínky věrnostního programu bene+, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.24 MB) 
	 Podmínky věrnostního programu bene+, účinnost od 15. 1. 2020 (PDF, 0.11 MB) 
	 Podmínky věrnostního programu bene+, účinnost od 1. 9. 2019 (PDF, 0.48 MB) 
	 Podmínky věrnostního programu bene+, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.55 MB) 


  
 Účet Tom Plus  
Předsmluvní informace a sdělení o poplatcích  	 Sdělení informací o poplatcích - Běžný účet Tom Plus, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0.34 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - Běžný účet Tom Plus, účinnost od 1. 9. 2022 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Tom Plus, účinnost od 1. 11. 2021 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Tom Plus, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Tom Plus, účinnost od 1. 5. 2020 (PDF, 0.15 MB) 


 Podmínky kampaní  	 Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus s odměnou 1 000 Kč za platby kartou, účinnost od 14. 10. 2022 (PDF, 0.87 MB) 
	 Podmínky akce běžný účet Tom Plus s odměnou 500 Kč za platby kartou, účinnost od 14. 10. 2022 (PDF, 0.86 MB) 
	 Dodatek č. 1 - Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus s odměnou 1 500 Kč za platby kartou, účinnost od 6. 10. 2022 (PDF, 0.24 MB) 
	 Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus s odměnou – 1 500 Kč za platby kartou, účinnost od 28. 7. 2022 (PDF, 0.24 MB) 
	 Dodatek- podmínky kampaně běžný účet Tom Plus s odměnou – 1 000 Kč za platby kartou, účinnost od 20. 7. 2022 (PDF, 0.92 MB) 
	 Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus s odměnou – 1 000 Kč za platby kartou, účinnost od 1. 6. 2022 (PDF, 0.92 MB) 
	 Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus pro Wüstenrot s odměnou 1 500 Kč za platby kartou, účinnost od 10. 2. 2021 (PDF, 0.29 MB) 
	 Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus s odměnou – poukázka Connex, účinnost od 15. 6. 2021 (PDF, 0.21 MB) 
	 Podmínky kampaně běžný účet Tom Plus pro Wüstenrot s odměnou 1 500 Kč za platby kartou, účinnost od 27. 7. 2020 (PDF, 0.27 MB) 
	 Podmínky kampaně Běžný účet Tom Plus s odměnou 1 000 Kč za platby kartou, účinnost od 1. 9. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna 1 000 Kč za založení běžného účtu Tom Plus – externí partneři, účinnost od 30. 9. 2020 (PDF, 0.25 MB) 
	 Pobočky Generali České pojištovny, na kterých je možné založit běžný účet Tom Plus (PDF, 1.09 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 8. 9. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 8. 9. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 7. 9. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, účinnost od 5. 7. 2020 (PDF, 0.23 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 1. 7. 2020 (PDF, 0.26 MB) 


  
 Účet Tom  
Produktové podmínky  	 Speciální produktové podmínky – Tom účet (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.19 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – Tom účet, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.17 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – Tom účet, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.25 MB) 
	 Změnový list – Tom účet, účinnost od 10. 3. 2018 (PDF, 0.56 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – Tom účet, účinnost od 10. 3. 2018 (PDF, 0.66 MB) 
	 Změnový list – Tom účet, účinnost od 25. 1. 2018 (PDF, 0.37 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – Tom účet, účinnost od 25. 1. 2018 (PDF, 0.37 MB) 
	 Přehled poplatků k běžnému účtu Tom, platnost od 1. 2. 2020 (PDF, 0.18 MB) 


 Předsmluvní informace a sdělení o poplatcích  	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.26 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Tom účet, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.22 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.2 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku, účinnost od 1. 8. 2019 (PDF, 0.23 MB) 
	 Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku – sjednání na dálku , účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.19 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Tom účet, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Předsmluvní informace – Tom účet , účinnost od 25. 1. 2018 (PDF, 0.71 MB) 


 Podmínky kampaní  	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, účinnost od 14. 6. 2020 (PDF, 0.23 MB) 
	 Podmínky kampaně Běžný účet Tom s odměnou až 2 000 Kč za platby kartou, účinnost od 25. 2. 2020 (PDF, 0.34 MB) 
	 Podmínky kampaně Běžný účet Tom s odměnou až 2 000 Kč za platby kartou, účinnost od 27. 1. 2020 (PDF, 0.34 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, účinnost od 1. 11. 2019 (PDF, 0.21 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom přes online kanály, platnost od 26. 10. 2019 (PDF, 0.29 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom, platnost od 18. 10. 2019 (PDF, 0.32 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, platnost od 20. 8. 2019 (PDF, 0.24 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom, účinnost od 19. 8. 2019 (PDF, 0.29 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom přes online kanály, účinnost od 19. 8. 2019 (PDF, 0.3 MB) 
	 Podmínky kampaně pro účty založené online, platnost od 3. 5. 2019 (PDF, 0.22 MB) 
	 Podmínky kampaně pro účty založené online, platnost od 19. 4. 2019 (PDF, 0.21 MB) 
	 Podmínky kampaně pro účty založené online, platnost od 30. 3. 2019 (PDF, 0.21 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, platnost od 4. 3. 2019 (PDF, 0.19 MB) 
	 Podmínky kampaně – nabídka pro studenty vybraných SŠ a VŠ, účinnost od 19. 2. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Podmínky kampaně pro účty založené online, platnost od 1. 2. 2019 (PDF, 0.21 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, platnost od 1. 9. 2018 (PDF, 0.14 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za doporučení klienta, platnost od 25. 4. 2018 (PDF, 0.16 MB) 
	 Speciální akce – Tom účet, účinnost od 24. 4. 2017 (PDF, 0.36 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 8. 9. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 7. 9. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom nebo Tom Plus prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 1. 7. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 1. 6. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 16. 5. 2020 (PDF, 0.26 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 30. 4. 2020 (PDF, 0.25 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 1. 4. 2020 (PDF, 0.31 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom prostřednictvím obchodního místa Generali České pojišťovny, účinnost od 1. 1. 2020 (PDF, 0.31 MB) 
	 Podmínky kampaně Odměna za založení běžného účtu Tom prostřednictvím obchodního místa České pojišťovny, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.31 MB) 


  
 Chráněný účet  
Předsmluvní informace a sdělení o poplatcích  	 Sdělení informací o poplatcích - Běžný účet Chráněný účet, účinnost od 1. 9. 2022 (PDF, 0.28 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Chráněný účet, účinnost od 1. 11. 2021 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – Chráněný účet, účinnost od 1. 7. 2021 (PDF, 0.15 MB) 


  
 Účty Genius  
Genius Free & Flexi  	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Speciální Produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.22 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi, účinnost od 15. 3. 2017 (PDF, 0.21 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi promo (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.2 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi promo, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.2 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Free & Flexi promo, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.19 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - konto Genius Free & Flexi, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - konto Genius Free & Flexi, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Free & Flexi, účinnost od 15. 12. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Free & Flexi, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Free & Flexi, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.05 MB) 
	 Leták Konto Genius Free & Flexi (PDF, 0.36 MB) 


 Genius Gold  	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gold, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gold (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gold, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.22 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - Konto Genius Gold, účinnost od 1. 9. 2022 (PDF, 0.28 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Gold, účinnost od 1. 11. 2021 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Gold, účinnost od 1. 4. 2021 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích - konto Genius Gold, účinnost od 4. 4. 2020 (PDF, 0.14 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Gold, účinnost od 1. 12. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Sdělení informací o poplatcích – konto Genius Gold, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 


 Genius Gratis  	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gratis Solo (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gratis Solo, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.14 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gratis Solo, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.21 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Gratis, účinnost od 31. 12. 2013 (PDF, 0.17 MB) 


 Genius Complete  	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Complete (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.16 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Complete, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.16 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius Complete, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.23 MB) 


 Genius Bene+  	 Speciální produktové podmínky – konto Genius bene+ (s revizí), účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.19 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius bene+, účinnost od 1. 4. 2019 (PDF, 0.15 MB) 
	 Speciální produktové podmínky – konto Genius bene+, účinnost od 1. 10. 2018 (PDF, 0.22 MB) 


  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
         
 
 
 
          
 
 Běžný účet bez poplatků
  Bez osobního účtu se dnes neobejdete. Za jeho vedení můžete ušetřit až stovky korun měsíčně, proto je dobré vybírat nový účet pečlivě. Účet Tom Plus máte bez poplatků a nemusíte proto plnit žádné speciální podmínky, jako je například určitá částka, která Vám musí během měsíce dorazit na Váš účet nebo určitý počet odchozích transakcí. Účet Tom Plus můžete založit i dětem již od 15 let.
 
 
   
 
 V čem je Tom Plus účet výhodný
  Vedení běžného účtu máte u MONETA Money Bank zcela zdarma. Nic neplatíte ani za běžné bankovní služby, tedy příchozí a odchozí platby v rámci ČR, trvalé příkazy, inkasa, SIPO nebo vedení kontokorentu. S běžným účtem Tom Plus máte také zdarma výběry hotovosti ze všech bankomatů v ČR i v zahraničí*.
 
 
   
 
 Ke svým penězům máte přístup kdykoliv
  Internetové bankovnictví je už dnes samozřejmostí. Svůj běžný účet Tom Plus můžete spravovat jednoduše pomocí několikrát oceněné mobilní aplikaci Smart Banka nebo ve Vaší Internet Bance. MONETA Money Bank navíc nabízí možnost platit pomocí hodinek nebo mobilu přes služby Apple Pay, Google Pay, Garmin Pay a Fitbit Pay a SwatchPAY.
 
 
   
 
 Debetní karta s odměnami
  K Vašemu novému účtu dostanete debetní bezkontaktní kartu, se kterou jsou Vaše platby na internetu bezpečné díky službě 3D Secure. S našimi platebními kartami získáváte odměny odměny u partnerů věrnostního programu bene+. Osobní účet bez poplatků si sjednáte snadno na naší pobočce nebo online během pár minut.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
       * MONETA výběry z bankomatů v zahraničí nezpoplatňuje, avšak provozovatelé bankomatů mohou účtovat své vlastní poplatky, které nemáme možnost ovlivnit. O takovém poplatku jste informováni na obrazovce bankomatu a máte možnost transakci zrušit.
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
       Další druhy běžných účtů 
       
 
   Konto PRO podnikání  
 Rychlé a jednoduché sjednání online
   Zjistit více  
 
     
 
   Cizoměnový účet  
 Cestujete často do zahraničí nebo máte příjem v cizí měně?
   Zjistit více  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
               
 
 
 
       Zavolejte nám    224 443 636 
  Volejte Po–Pá 08:00–20:00, So 08:00–16:30. Případně Vám rádi zavoláme nebo navštivte pobočku
 
  Volejte Po–Pá 08:00–20:00, So 08:00–16:30. Případně Vám rádi zavoláme nebo navštivte pobočku
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
       4,5 / 5 z 62 hodnocení
Návštěvníci webu hodnotili primárně přehlednost této stránky

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
          Tady se nachází W2C portlet
    
 
 
  
 
 
 
 "Litujeme, ale pro použití kalkulačky je třeba mít zapnutý JavaScript."
 
  
 
 
  
        
  
 
 
  
         
 
 
 
          
 K založení účtu Tom Plus potřebujete:
 	Být starší 18 let
	Odvádět daně pouze v ČR
	Pouze české státní občanství
	Občanský průkaz
	Účet v české bance vedený na Vaše jméno (kromě MONETA Money Bank)
	Řidičský průkaz nebo cestovní pas
	Chytrý mobilní telefon s českým číslem

 
 
 
 
  Tady je modál pro '.unifiedtom' s titulkem '' a články '["#journalArticle15898203"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        Jak získat odměnu 2 000 Kč 
   
 1. Stačí pouze platit debetní kartou k Vašemu novému účtu Tom. Z plateb kartou Vám vrátíme 2 % zpět, a to až 400 Kč v každém z 5 vyhodnocovaných období. Celkem tedy až 2 000 Kč za dobu trvání kampaně.
 2. Akce platí pro klienty, kteří neměli od 1. ledna 2019 u MONETA Money Bank otevřený běžný účet nebo jakýkoliv jiný produkt.
 3. Podmínkou je založení účtu online přes www.moneta.cz nebo naši mobilní aplikaci Smart Banka. Akce neplatí pro účty založené na pobočkách MONETA Money Bank a České pojišťovny.
  
 Odměna bude připisována každý měsíc do 30 dní od posledního kalendářního dne měsíce, ve kterém jste splnili podmínky, a to za každé vyhodnocované období, tedy až pětkrát po sobě.
 Akce platí pro účty založené od 27. ledna do 4. března 2020.
  
 Kompletní podmínky:
 Podmínky kampaně (do 24. 2. 2020)
 Podmínky kampaně (od 25. 2. 2020)
  
 Přehled vyhodnocovaných období
 
 
 
 
 
  Tady je modál pro 'a[href='#podminky']' s titulkem '' a články '["#journalArticle14280907"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        Více o změně banky 
   	 Přes Smart Banku 
	 Na pobočce 

 
      Jak na to přes naši aplikaci Smart Banka
Je třeba být naším klientem a mít k dispozici:
	aplikaci Smart Banka pro iOS nebo Android
	číslo účtu u Vaší stávající banky v České republice
	běžný účet u MONETA Money Bank v Kč

V nabídce Změna banky si zvolíte, které trvalé příkazy, inkasa a SIPO chcete na nový účet převést. Pokud si budete přát, zrušíme za Vás i účet v původní bance.
Dále zadáte číslo svého původního běžného účtu a vyberete si datum, ke kterému máme převod uskutečnit.
O převodu Vás budeme informovat a na novém účtu Vám vše nastavíme tak, jak jste zvyklí.
 
 
 
 
     Jak na to na pobočce
Vezměte si s sebou:
	občanský průkaz
	číslo účtu Vaší stávající banky

Zvolíte si, které trvalé příkazy, inkasa a SIPO chcete na nový účet převést. Pokud si budete přát, zrušíme za Vás i účet v původní bance.
Na novém účtu Vám nastavíme platby tak, jak jste byli zvyklí, a jeho číslo sdělíme plátcům stálých plateb i příjemcům inkas. Pokud budete chtít, požádáme zároveň Vašeho zaměstnavatele o zasílání výplaty na nový účet. Jestliže se rozhodnete informovat své finanční partnery o změně účtu sami, připravíme Vám pro ně potřebnou informaci.
Vezměte s sebou na pobočku také výpis z Vašeho současného účtu. Obsahuje data splatnosti odchozích plateb, čísla účtů a další informace, které budeme potřebovat pro správné nastavení na novém účtu.
Pokud u nás budete chtít také kontokorent ve stejné výši, potřebujete navíc:
	druhý doklad totožnosti
	výpis z běžného účtu, kde je uvedena výše kontokorentu, nebo smlouvu o kontokorentu

Na sjednání kontokorentu není právní nárok, tato nabídka není závazná.
Užitečné informace najdete v Rádci pro spotřebitele, který pro klienty bank připravila Česká bankovní asociace. V dokumentu Informace pro klienty o změně platebního účtu jsou uvedeny důležité informace, které Vám v případě Vašeho zájmu rádi poskytneme také na pobočkách MONETA Money Bank.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Tady je modál pro '.zmenabanky' s titulkem '' a články '["#journalArticle7263469"]' 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Skrytá
              	    
	  Bankovní účty a karty od MONETA Money Bank  
	  Osobní  
	 Běžný účet se vším za nula 

 
 
  
 
 
  
 
           
 
 
 
             
                 
 	  Kontakty  
	  Mapa poboček a bankomatů  
	  Seznam poboček a bankomatů  
	  Aplikace Smart Banka  

        
 
   Užitečné 
 	  Kurzovní lístek  
	  Věrnostní program bene+  
	  Dokumenty ke stažení  
	  Sazebníky a úrokové sazby  
	  Časté dotazy  
	  Slovník pojmů  
	  Kalkulačky  
	  Kódy bank  
	  MONETA API  
	  Blog  

 
   Skupina MONETA 
 	  O nás  
	  Kariéra  
	  Pro média  
	  Tiskové zprávy  
	  Udržitelnost  
	  MONETA Auto  
	  MONETA Leasing  
	  MONETA Stavební Spořitelna  
	  Wüstenrot hypoteční banka  
	  Nadace MONETA Clementia  
	  Povinné informace  

 
   Produkty 
 	  Účty a karty  
	  Půjčky a úvěry  
	  Hypotéky  
	  Spoření a investice  
	  Pojištění  
	  Internet Banka  
	  Smart Banka  

 
  	 Nastavení cookies 
	  Přihlášení pro partnery  
	  Ochrana osobních údajů  
	  Podmínky používání  
	  Moje smlouvy  
	  Bezpečnost  
	  Bug Bounty  

     EN   
  © 2024 MONETA Money Bank, a.s., BB Centrum, Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle, IČO: 25672720
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5403
 Více informací o využívání cookies.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
                   
 